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mm

mm

mm

mm

mm

kg

mm

3140 4780

50 - 150

3156

3014

2887

3607

3935

EVL 3-12 EVL 2-15

50 - 150

1200

2380 2738

1500

3255

8360

4640

4780

EVL 1-20

50 - 175

3500

1500

3500

1160 880

Abertura da malha 1° Deck 

Elemento vibratório - Nº

Dimensões aproximadas da máquina

A

B

C

D

E

Peso total da máquina

Número de Decks

Denominações

Rotação da máquina

Potência do motor 

Unidade 
de medida

rpm

cv

Modelos

 GVA 250120  GVA 300150

2 2

880

10 20

GVA 400150

2

30

13250

5605

5870

EVL 1-24

50 - 200

3860

2400

4560

880

GVA500240

2

50
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