



Denominações	Unidade de medida	Modelos			
		GVA 250120	GVA 300150	GVA 400150	GVA500240
Número de Decks		2	2	2	2
Rotação da máquina	rpm	1160	880	880	880
Potência do motor	cv	10	20	30	50
Abertura da malha 1º Deck	mm	50 - 150	50 - 150	50 - 175	50 - 200
Elemento vibratório - Nº		EVL 3-12	EVL 2-15	EVL1-20	EVL 1-24
Dimensões aproximadas da máquina					
A	mm	3156	3935	4780	5870
B	mm	1200	1500	1500	2400
C	mm	2380	2738	3500	3860
D	mm	3014	3607	4640	5605
E	mm	2887	3255	3500	4560
Peso total da máquina	kg	3140	4780	8360	13250



GRELHAS VIBRATÓRIAS LINHAS GVA | ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Furlan

